

Temuka Prime Cattle Sale - 28/08/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Angus X	NZFL	765	2,180.25	2.85	765	SOLD
3	1	Str - Belted Gal	HAZ	615	1,808.10	2.94	615	SOLD
4	1	Str - Friesian X	HAZ	600	1,740.00	2.9	600	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	HAZ	535	1,556.85	2.91	535	SOLD
6	1	Str - Belgian Blue	PGW	630	1,858.50	2.95	630	SOLD
7	1	Str - Hereford	PGW	650	1,891.50	2.91	650	SOLD
8	1	Str - Ayresshire	PGW	610	1,738.50	2.85	610	SOLD
9	3	Str -Her/Fries X	PGW	1,955	1,889.83	2.9	652	SOLD
10	2	Str - Friesian	PGW	1,120	1,596.00	2.85	560	SOLD
11	2	Str - Ayresshire	PGW	1,290	1,857.60	2.88	645	SOLD
12	7	Str - Angus	HAZ	4,280	1,840.40	3.01	611	SOLD
13	2	Str - Angus	HAZ	1,195	1,816.40	3.04	598	SOLD
14	1	Str - Angus	HAZ	670	2,010.00	3	670	SOLD
15	1	Str - Angus	NZFL	590	1,752.30	2.97	590	SOLD
16	5	Str - Angus	NZFL	2,780	1,656.88	2.98	556	SOLD
17	1	Str - Belted Gal	HAZ	830	2,158.00	2.6	830	SOLD
18	1	Str - Belted Gal	HAZ	660	1,848.00	2.8	660	SOLD
19	1	Str - Her/Fries X	PGW	575	1,638.75	2.85	575	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	PGW	640	1,881.60	2.94	640	SOLD
21	1	Str - Angus X	PGW	615	1,826.55	2.97	615	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	PGW	570	1,630.20	2.86	570	SOLD
23	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	500	1,460.00	2.92	500	SOLD
24	4	Str - Ang&Ang X	PGW	2,275	1,689.19	2.97	569	SOLD
25	4	Str - Hereford X	PGW	2,445	1,778.74	2.91	611	SOLD
26	2	Str - Simmental X	PGW	1,190	1,749.30	2.94	595	SOLD
27	5	Str - Her/Fries X	PGW	2,690	1,576.34	2.93	538	SOLD
28	2	Str - Her/Fries X	PGW	950	1,382.25	2.91	475	SOLD
29	5	Str - Murray Grey	HAZ	2,950	1,728.70	2.93	590	SOLD
79	2	Str - Angus X	RLL	965	1,394.43	2.89	483	SOLD
78	1	Str - Angus X	RLL	575	1,690.50	2.94	575	SOLD

77	1	Str - Charolais X	RLL	515	1,462.60	2.84	515	SOLD
30	2	Hfr - Her/Ang X	PGW	1,040	1,544.40	2.97	520	SOLD
31	1	Hfr - Her/Ang X	PGW	515	1,514.10	2.94	515	SOLD
32	6	Hfr - Her/Ang X	PGW	2,940	1,430.80	2.92	490	SOLD
33	1	Hfr - Angus	NZFL	520	1,539.20	2.96	520	SOLD
34	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	505	1,474.60	2.92	505	SOLD
35	5	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,680	1,570.48	2.93	536	SOLD
36	5	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	2,745	1,608.57	2.93	549	SOLD
37	4	Hfr - Murray Grey	PGW	1,785	1,303.05	2.92	446	SOLD
38	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,630	1,153.23	2.83	408	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	525	1,496.25	2.85	525	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	560	1,601.60	2.86	560	SOLD
41	1	Hfr - Angus	PGW	685	1,965.95	2.87	685	SOLD
42	3	Hfr - Ang&Ang/Her	PGW	1,685	1,645.68	2.93	562	SOLD
43	1	Hfr - Angus	HAZ	505	1,439.25	2.85	505	SOLD
44	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	985	1,418.40	2.88	493	SOLD
45	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,170	1,690.65	2.89	585	SOLD
46	1	Hfr - Friesian X	NZFL	440	1,100.00	2.5	440	SOLD
47	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,985	1,439.13	2.9	496	SOLD
48	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	490	1,430.80	2.92	490	SOLD
49	9	Hfr - Ang/Her X	HAZ	4,910	1,609.39	2.95	546	SOLD
50	9	Hfr - Ang/Her X	HAZ	4,915	1,605.57	2.94	546	SOLD
51	5	Hfr - Angus	HAZ	2,715	1,596.42	2.94	543	SOLD
52	8	Hfr - Hereford	HAZ	4,360	1,602.30	2.94	545	SOLD
53	2	Hfr - Ang/Her X	RLL	950	1,377.50	2.9	475	SOLD
54	1	Hfr - Charolais X	RLL	495	1,430.55	2.89	495	SOLD
55	1	Hfr - Ang/Her X	RLL	435	1,218.00	2.8	435	SOLD
63	1	Hfr - Friesian X	PGW	460	828.00	1.8	460	SOLD
64	1	Hfr - Friesian	NZFL	415	747.00	1.8	415	SOLD
65	1	Hfr - Jersey	NZFL	350	525.00	1.5	350	SOLD
66	2	Hfr - Friesian	PGW	940	1,099.80	2.34	470	SOLD
67	4	Hfr - Jersey X	NZFL	1,710	1,120.05	2.62	428	SOLD
68	3	Hfr - Jersey X	NZFL	1,160	734.67	1.9	387	SOLD

80	1	Bull - Belted Gal	HAZ	770	2,002.00	2.6	770	SOLD
81	1	Bull - Angus	HAZ	675	1,923.75	2.85	675	SOLD
94	1	Bull - Angus	HAZ	695	1,973.80	2.84	695	SOLD
96	2	Cow - Angus X	NZFL	1,495	1,420.25	1.9	748	SOLD
97	3	Cow - Friesian	NZFL	1,805	1,149.18	1.91	602	SOLD
98	3	Cow - Friesian	NZFL	1,585	1,067.23	2.02	528	SOLD
99	1	Cow - Friesian	NZFL	495	940.50	1.9	495	SOLD
100	1	Cow - Friesian	PGW	500	870.00	1.74	500	SOLD
101	1	Cow - Her/Fries X	PGW	590	1,362.90	2.31	590	SOLD
102	2	Cow - Hereford	PGW	1,125	1,293.75	2.3	563	SOLD
103	4	Cow - Speckle Park	PGW	2,020	1,262.50	2.5	505	SOLD
104	4	Cow - Friesian X	PGW	2,150	1,118.00	2.08	538	SOLD
105	5	Cow - Friesian	PGW	2,950	1,256.70	2.13	590	SOLD
106	1	Cow - Ang/Her X	PGW	725	1,595.00	2.2	725	SOLD
107	1	Hfr - Friesian	NZFL	410	582.20	1.42	410	SOLD
108	1	Cow - Friesian	NZFL	605	1,258.40	2.08	605	SOLD
109	6	Cow - Friesian	NZFL	3,310	1,164.02	2.11	552	SOLD
110	9	Cow - Friesian	NZFL	4,800	1,141.33	2.14	533	SOLD
111	6	Cow - Friesian	NZFL	2,935	1,041.93	2.13	489	SOLD
112	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,730	960.05	2.11	455	SOLD
113	2	Cow - Friesian X	NZFL	795	747.30	1.88	398	SOLD
114	1	Cow - Her/Fries X	NZFL	635	1,479.55	2.33	635	SOLD
115	2	Cow - Charolais X	NZFL	970	1,008.80	2.08	485	SOLD
116	2	Cow - Shorthorn	PGW	1,485	1,678.05	2.26	743	SOLD
117	1	Cow - Friesian X	HAZ	425	340.00	0.8	425	SOLD
118	5	Cow - Friesian	NZFL	3,010	1,312.36	2.18	602	SOLD
119	7	Cow - Friesian X	NZFL	4,070	1,267.51	2.18	581	SOLD
120	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,355	1,202.21	2.15	559	SOLD
121	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,660	1,117.20	2.1	532	SOLD
122	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,365	910.00	2	455	SOLD
123	1	Cow - Friesian X	NZFL	615	1,297.65	2.11	615	SOLD
124	2	Cow - Friesian	NZFL	1,115	1,148.45	2.06	558	SOLD
125	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,060	1,033.50	1.95	530	SOLD

126	6	Cow - Friesian	NZFL	3,170	1,120.07	2.12	528	SOLD
127	2	Cow - Friesian X	CAR	1,105	1,154.73	2.09	553	SOLD
128	1	Cow - Friesian	NZFL	530	689.00	1.3	530	SOLD
129	2	Cow - Friesian	NZFL	870	783.00	1.8	435	SOLD
130	2	Cow - Friesian X	NZFL	790	711.00	1.8	395	SOLD
131	1	Cow - Friesian	NZFL	575	1,230.50	2.14	575	SOLD
132	1	Cow - Friesian X	NZFL	660	1,399.20	2.12	660	SOLD
133	1	Cow - Friesian X	NZFL	495	1,029.60	2.08	495	SOLD
134	1	Cow - Friesian X	NZFL	425	743.75	1.75	425	SOLD
135	5	Cow - Friesian	PGW	2,800	1,148.00	2.05	560	SOLD
136	1	Cow - Friesian X	CAR	625	1,337.50	2.14	625	SOLD
137	1	Cow - Friesian X	CAR	360	288.00	0.8	360	SOLD
138	2	Cow - Friesian	NZFL	1,025	1,076.25	2.1	513	SOLD
806	4	Feeder Calves - Bulls	HAZ	0	0.00	122	0	SOLD
807	6	Feeder Calves - Heifers	HAZ	0	0.00	132	0	SOLD